
ZARZĄDZENIE NR 41/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 lutego 2013 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Kielcach przy ul. Poleskiej. 

Na podstawie art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ), oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r. 
zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009r. oraz uchwałą Nr 
LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010r., oraz w oparciu o §7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 
grudnia 2011r., w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomość stanowiącą własność 
Gminy Kielce zabudowaną garażem, położoną w Kielcach przy ul. Poleskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków numerem działki 335/72 o pow. 0,0019 ha, obr. 0017, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr 
KI1L/00082189/3. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 
Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 
143, poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, 
poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337 oraz 
z 2012r. poz. 908, poz. 1256 i poz. 951.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E8379BC0-D1D5-4B03-8F48-13D4EEF2F0B1. Przyjety




